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Remissyttrande 

Promemorian ”Ytterligare utvidgning av skattebefrielsen för 

egenproducerad förnybar el” 

 

Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över rubricerad 

promemoria och vill med anledning därav avge följande yttrande.   

 

Svenskt Näringsliv bifaller promemorians föreslagna utvidgning av skattebefrielsen för 

egenproducerad förnybar el under förutsättning att Europeiska kommissionen lämnar sitt 

nödvändiga godkännande.  

 

Bakgrund 

Regeringen aviserade i budgetpropositionen för 2016 att stegvis ta bort energiskatten på 
sådan förnybar el som framställs på samma ställe där den förbrukas.  
 
Ändringen innebär att undantaget för egenproducerad förnybar el för eget bruk för solel-
anläggningar med en elproduktion där den installerade toppeffekten understiger 255 kilowatt 
ska utökas. Undantaget föreslås att ytterligare utvidgas till att gälla för den som har flera 
mindre solelanläggningar som sammantaget uppgår till 255 kilowatt eller mer, men där de 
individuella anläggningarnas installerade toppeffekt understiger 255 kilowatt. 
 

I ett första steg sänktes energiskatten från 33,1 öre per kilowattimme till 0,5 öre per 

kilowattimme från den 1 juli 2017 för berörd förnybar el. 

 

I enlighet med tidigare avisering föreslår nu regeringen, i ett andra steg, att energiskatten 

ska tas bort för den i första steget berörda elen. Förslaget föreslås träda i kraft den 1 juli 

2019, men det förutsätter att Europeiska kommissionen lämnar sitt godkännande innan 

ikraftträdandet. 

 

Inställning 

Svenskt Näringsliv anser att de avvägningar som har gjorts i promemorian är acceptabla och 

har inget att invända mot förslaget om att utöka skattebefrielsen för egenproducerad 
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förnybar el. Det är dock viktigt att Kommissionen lämnar sitt statsstödsgodkännande så att 

inte berörda företag tvingas att betala skatten i efterhand. 
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